
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/19 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 14 stycznia 2019 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LVI/725/18 Rady Miasta Zabrze 

z dnia 15 października 2018 r. w sprawie przepisów porządkowych związanych z przewozem osób 

i bagażu taksówkami na terenie miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1983) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W ogłoszonym tekście uchwały nr LVI/725/18 Rady Miasta Zabrze z dnia 15 października 2018 r.  

w sprawie przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami na terenie miasta 

Zabrze (Dz. Urz. Woj. Śl. Poz. 6736), prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym podaniu 

numeru uchwały, w związku z czym dokonuje się zmiany jej numeru z oznaczenia „LVI/725/18” na numer 

oznaczony jako „LXI/725/18”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 stycznia 2019 r.

Poz. 645


		2019-01-23T12:45:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




